

Z N O J M O - Rekonstrukce lokality KOLONKA

Rekapitulace nákladů

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SO-01 Stavební část	16 755 930,84	3 518 745,48	20 274 676,32
SO-01 Stavební část - dopravní řešení	7 127 037,20	1 496 677,81	8 623 715,01
SO-02 Vegetační úpravy			
SO-03 Veřejné osvětlení + NN	1 621 523,94	340 520,03	1 962 043,97
SO-04 Vodovodní a kanalizační přípojka	149 392,84	31 372,50	180 765,34
SO-05 Mobiliář a drobná architektura	7 369 511,42	1 547 597,40	8 917 108,82
SO-06 Vodní prvky - technologie	1 388 021,49	291 484,51	1 679 506,00
SO-06 Vodní prvky - stavební část	724 893,05	152 227,54	877 120,59
SO-07 Závlaha			
cena celkem	35 136 310,78	7 378 625,26	42 514 936,04

CÚ 2021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 Stavební část	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Znojmo - Kolonka - SO 01	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	15 058 421	
N	PSV celkem	1 697 510	
	ZRN celkem	16 755 931	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	16 755 931	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	16 755 931	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : * květen 2021	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	16 755 930,84 Kč
DPH	21 % činí :	3 518 745,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		20 274 676,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO 01
Objekt :	SO 01 Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	165 971	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	261 318	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	943 617	0	0	0	0
5 Komunikace	11 870 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 350 067	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 697 510	0	0	0
510 Dopravní značení	0	0	0	0	0
900 Vsakovací prvky	244 654	0	0	0	0
999 Poznámka	0	0	0	0	0
100 Ostatní náklady	222 294	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 058 421	1 697 510	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO 01
Objekt :	SO 01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	132 20-001	Zemní práce Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč.poplatku ;kamenná zídka $0,60*(1,00+1,53)/2*(11,85+30,169+61,50)$	m3	78,57	1 038,57	81 601,38
2	181 05-0	Srovnání terénu po vybourání konstrukcí $694,78+3368,81+667,55+103,68+1420,08$ - dopravní řešení:-325,00-1041,00-348,00	m2	4 540,90 6 254,90 -1 714,00	18,58	84 369,92
Celkem za		1 Zemní práce				165 971,30
Díl: 2						
3	274 31-003	Základy,zvláštní zakládání Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění ;pod zídku $0,60*0,55*(11,85+30,169+61,50)$	m3	34,16 34,16	7 649,52	261 317,55
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				261 317,55
Díl: 3						
4	311 20-0	Svislé a kompletní konstrukce Zdivo z kamene skládané z rosické ruly vč.kotvení ocelovými sponami do základu ;zídka řez A-A:(0,60+0,40)/2*(0,55+0,83)/2*11,85 řez B-B:(0,60+0,40)/2*(0,85+1,20)/2*30,169 řez C-C:(0,60+0,40)/2*(1,20+1,08)/2*61,50	m3	54,60 4,09 15,46 35,06	16 591,51	905 976,09
5	711 47-00	Izolace ochranná svislá - nopová fólie tl. 8 mm mezi zídkou a zeminou $(1,00+0,55)*103,52*1,15$	m2	184,52 184,52	203,99	37 641,13
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				943 617,22
Díl: 5						
6	591 05 *S1*	Komunikace Minerální beton tzv. mlat - kompletní skladba ;ve skladbě ;* směs frakcí kameniva - minerální beton tl.100 mm ;* kamenivo frakce 4-8mm tl.50 mm ;* kamenivo frakce 16-32mm tl.200 mm ;* štěrkopísek tl.50 mm ;* zhutněná pláň $25,00*2,00+53,00*3,00+15,00*4,00+62,00*3,00$ $65,00*3,00$ E - hřiště pro petanque: $19,895*4,90+5,721*2,00$	m2	758,93 455,00 195,00 108,93	737,01	559 337,16
7	591 05 *S2*	Dlažba - žulový odsek - kompletní skladba ;ve skladbě ;* žulová dlažba zlomková tzv. tříděný odsek, povrch ; štípaný, nepravidelný formát tl.100 mm ;* lože dlažby z drti frakce 4-8 mm tl.30 mm ;* mechanicky zpevněné kamenivo tl.200 mm ;* štěrkodrt' frakce 0-63 mm tl.170 mm ;* zhutněná pláň u pítky: $(3,986+3,05)/2*3,00$ u hřiště na petanque: $1,50*2,30$ A - pobytová plocha: $35,00*38,00-20,00*2,00$ $-20,00*15,00$	m2	1 004,00 10,55 3,45 1 290,00 -300,00	1 898,51	1 906 111,63
8	591 05 *S3*	Hřiště a sportoviště - kompletní skladba ;ve skladbě ;* Litý polyuretanový povrch z celoprobarveného EPDM ; granulátu min.tl.35 mm,tlumící nárazy, s životností 10-15 let ; vč.grafického pojednání dle výkresu barvasvětle zelená - šedá - pískově žlutá = 4 : 1 : 1 ;* štěrkodrt' fr. 0-4 mm tl.30 mm ;* štěrkodrt' fr.0-32 mm tl.180 mm ; štěrkové vrstvy nutno hutnit postupně ;* zhutněná pláň C - dětské hřiště: $21,00*9,825+21,00*10,176$ $-6,406*2,955$	m2	452,79 1,00 420,02 -18,93	2 095,28	948 724,56

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO 01
Objekt :	SO 01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	591 05 *S4*	S - Workout hřiště:8,497*5,00+1,643*5,00 Česaný beton - kompletní skladba ;ve skladbě ;* betonová mazanina barva okrová, vyztužená ocelovou sítí ; 0,6mm oka 100/100 mm povrch upraven kartáčováním ; tl.150 - 120 mm ;* kamenivo fr. 4-8 mm tl.50 mm ;* mechanicky zpevněné kamenivo tl.200 mm ;* štěrkodrt' fr. 0-63mm tl.170 mm ;* zhutněná pláň	m2	50,70 649,00	2 284,25	1 482 478,25
10	591 05 *S5*	L - pěší trasa:78,00*4,00+73,00*4,00+15,00*3,00 Skladba zpev. ploch chodníků - kompletní skladba ;ve skladbě ;* betonová dlažba 200/200/60 mm tl.80 mm ;* kamenná drť tl.40 mm ;* mechanicky zpevněné kamenivo tl.200 mm ;* štěrkodrt' fr.0-63 mm tl.150 mm ;* zhutněná pláň	m2	649,00 704,00	1 171,04	824 412,16
11	591 05 *S6*	Betonové prvky v travě - kompletní skladba ;ve skladbě ;* řezané betonové prvky - horní povrch tryskaný ; spodní a boční lámaný vel.1500/250 mm tl.60 mm ; spára 20 mm - založ.trávník ornice s drtí ;* lože dlažby z drti fr.4-8mm tl.50 mm ;* štěrkopísek tl.150 mm ;* geotextilie	m2	378,00 96,00 230,00 651,00	1 232,42	802 305,42
12	591 05 *S7a*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba součást dopravního řešení ;ve skladbě ;* žulová kostka 100/100/100 mm tl.100 mm ;* spáry vyplněny drtí ;* lože dlažby z drti fr.4-8mm tl.40 mm ;* KSC tl.200 mm ;* štěrkodrt' fr.0-63mm tl.150 mm ;* geotextilie ;* zhutněná pláň ;F - parkování		436,50 214,50		
13	591 05 *S7ad*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba okapový chodník ;ve skladbě ;* žulová kostka 50/50/50 mm tl.50 mm- mozaika spára 20mm ;* spáry vyplněny drtí ;* lože dlažby z drti fr.4-8mm tl.40 mm ;* makadam + drenážní potrubí DN 100mm tl.412-442 mm ;* betonové lože C12/15 tl.100 - 130 mm ;* geotextilie ;* zhutněná pláň	m2	288,50	2 656,67	766 449,30
14	591 05 *S7b*	Dlažba z žulové kostky - kompletní skladba se zelenou spárou - součást dopravního řešení ;ve skladbě ;* žulová kostka 100/100/100 mm tl.100 mm spára 20mm ;* spáry ornice - drť fr.2-4mm - 2:1 ;* lože dlažby z drti fr.4-8mm tl.40 mm ;* KSC tl.200 mm		288,50 1,00 1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO 01
Objekt :	SO 01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- dopravní řešení:-25,35		-25,35		
23	113 10-71 Sb2	Odstranění nezpevněného štěrku v tl.100 mm 3884,30	m2	3 364,99 3 884,30	15,53	52 258,33
		- dopravní řešení:-519,308		-519,31		
24	113 10-71 Sb1	Odstranění podkladu v tl.400 mm	m2	531,53	62,18	33 050,54
25	113 10-71 Sb2	Odstranění podkladu v tl.200 mm	m2	3 364,99	31,07	104 550,30
26	113 20-11 Sb3	Vytrhání obrub vč.podkladu - součást dopravního řešení Workout:(29,00+15,00)*2	m2	88,00 88,00	98,07	8 630,16
27	113 10-71 Sb4	Odstranění podkladu v tl.400 mm	m2	667,55	71,53	47 749,85
28	113 10-71 Sb4	Odstranění štěrku v tl.100 mm 279,10+388,45	m2	667,55 667,55	17,88	11 935,79
29	113 10-71 Sb5	Odstranění písku z pískoviště v tl.400 mm 9,06	m2	9,06 9,06	71,53	648,06
30	113 10-9 Sb6	Odstranění betonu v tl.120 mm 206,39	m2	206,39 206,39	312,68	64 534,03
31	113 10-71 Sb6	Odstranění podkladu v tl.400 mm	m2	206,39	71,53	14 763,08
32	113 15-11 Sb7	Odstranění živičného betonu v tl.100 mm 339,40	m2	88,01 339,40	124,22	10 932,60
		-dopravní řešení:-251,39		-251,39		
33	113 10-71 Sb7	Odstranění podkladu v tl.400 mm	m2	88,01	71,53	6 295,36
34	966 00-51 2a	Demontáž oplocení dětského hřiště	m	75,61	130,76	9 886,76
35	962 02-23 1a	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenná zídka:0,60*1,80*58,89	m3	63,60 63,60	2 353,70	149 698,14
36	9601	Demontáž průlezky	kpl.	3,00	653,81	1 961,43
37	9602	Demontáž kolotoče	kpl.	1,00	653,79	653,79
38	9603	Demontáž odpadkového koše	ks	8,00	653,81	5 230,48
39	9604	Demontáž lavičky	ks	16,00	653,81	10 460,96
40	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2 790,00	58,84	164 163,60
41	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 5*2790,00	t	13 950,00 13 950,00	5,23	72 958,50
42	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2 790,00	19,33	53 930,70
43	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19*2790,00	t	53 010,00 53 010,00	1,07	56 720,70
44	979 99-99	Poplatek za skládku	t	2 790,00	156,91	437 778,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 350 067,28
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
45	76701 E4	Ocelová pásovina vč.podbetonování a kotvení ocel. pracnami čv.08, 09, ;dětské hřiště (21,00+9,825)*2 (21,00+10,176)*2 ;hřiště pro Workout 8,497+5,00+8,497+1,75+1,643+1,643+1,75 ;hřiště na petanque (19,895+6,896)*2 ;L - pěší trasa z česaného betonu 78,00*2+73,00*2+15,00*2 ;mlatový cesta (25,00+53,00+15,00+62,00+65,00)*2 ;ukončení beton.prvků v trávě 14*1,50	m	999,36 61,65 62,35 28,78 53,58 332,00 440,00 21,00	1 698,59	1 697 509,70
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 697 509,70
Díl: 510		Dopravní značení				
46	51001	Varovné pásy š.400 mm součást dopravního řešení				
47	917 16-11	Osazení obrubníku. kamen. s opěrou, lože z BP 12,5 včetně kamen. obrubníku - součást doprav.řešení				
48	915 71-11	Značení stání na parkovišti - součást dopravního řešení				
	Celkem za	510 Dopravní značení				

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO 01
Objekt :	SO 01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 900		Vsakovací prvky				
49	900 1/VT	Vsakovací těleso pro liniovou vpusť č.v.18 š= 1000mm, dl.= 6 000 mm	ks	2,00	15 691,32	31 382,64
50	900 2/VT	Vsakovací těleso pro pítko č.v.18 š= 1500mm, dl.= 5 000 mm	ks	1,00	19 614,15	19 614,15
51	900 3/VT	Drenážní potrubí DN 80 mm dl.10 666 mm č.v.18 vč.obsypu štěrkopískem	ks	1,00	4 838,16	4 838,16
52	900 4/VT	Drenážní potrubí DN 80 mm dl.16 460 mm č.v.18 vč.obsypu štěrkopískem	ks	1,00	7 453,38	7 453,38
53	900 5/VT	Drenážní potrubí DN 80 mm dl.14 750 mm č.v.18 vč.obsypu štěrkopískem	ks	1,00	6 668,81	6 668,81
54	900 1/VL	Vsakovací liniový prvek dl.11 000mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	15 429,80	15 429,80
55	900 2/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 4 540mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	2,00	6 276,53	12 553,06
56	900 3/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 2 935mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	2,00	4 053,59	8 107,18
57	900 4/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 20 000mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	27 459,81	27 459,81
58	900 5/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 26 544mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	36 613,08	36 613,08
59	900 6/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 8 295mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	10 460,88	10 460,88
60	900 7/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 24 076mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	33 997,86	33 997,86
61	900 8/VL	Vsakovací liniový prvek dl. 22 893mm č.v.18 š= 600mm, hl= 900mm	ks	1,00	30 075,03	30 075,03
	Celkem za	900 Vsakovací prvky				244 653,84
Díl: 999		Poznámka				
62	poznámka 1	Výměry budou upřesněny dle skutečnosti na stavbě				
	Celkem za	999 Poznámka				
Díl: 100		Ostatní náklady				
63	GZS	Zařízení staveniště	kpl.	1,00	65 380,50	65 380,50
64	GZ	Geodetické zaměření	kpl.	1,00	65 380,50	65 380,50
65	DSP	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00	52 304,40	52 304,40
66	VD	Výrobní dokumentace altánu	kpl.	1,00	19 614,15	19 614,15
67	FN					
67	BOZP	Náklady na dodržování BOZP	kpl.	1,00	19 614,15	19 614,15
	Celkem za	100 Ostatní náklady				222 293,70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: E-3138

Stavba: Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PK Sklenář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 621 523,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 621 523,94	340 520,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 962 043,97
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: E-3138

Stavba: Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: [REDACTED] [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 621 523,94	1 962 043,97
1	1 - Veřejné osvětlení	1 069 273,39	1 293 820,80
2	2 - Rozvody NN	121 187,80	146 637,24
3	3 - Zemní práce	431 062,75	521 585,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

1 - 1 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████ ██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 069 273,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 069 273,39	21,00%	224 547,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 293 820,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

1 - 1 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ■■■■■ ■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 069 273,39

PSV - Práce a dodávky PSV

1 012 463,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud- kabeláže

295 022,40

21-M - Elektromontáže - stožáry, svítidla, skříně

717 440,88

OST - Ostatní

56 810,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

1 - 1 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 069 273,39

D PSV Práce a dodávky PSV 1 012 463,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud- kabeláže 295 022,40

1	K	741110312-Rkp40	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního D přes 40 do 90 mm	m	529,000	51,41	27 195,89
2	M	345713520-R1	trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063	m	529,000	37,17	19 662,93

VV "Trasa" 465 465,000

VV "odbočky ke sloupům" 16*4 64,000

3	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² uložený volně (CYKY)	m	545,000	40,39	22 012,55
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

4	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	545,000	279,96	152 578,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VV "Trasa" 465 465,000

VV "odbočky ke sloupům" 16*5 80,000

5	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	32,000	257,19	8 230,08
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

6	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	376,000	58,76	22 093,76
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV "Trasa" 360 360,000

VV "odbočky ke sloupům" 16*1 16,000

7	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	236,880	87,81	20 800,43
---	---	-----------	------------------------	----	---------	-------	-----------

VV 376*.63 236,880

8	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	36,000	82,63	2 974,68
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	-------	----------

9	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	34,000	16,54	562,36
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	-------	--------

10	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	34,27	68,54
----	---	----------	--	-----	-------	-------	-------

11	K	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	529,000	35,62	18 842,98
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 21-M Elektromontáže - stožáry, svítidla, skříně 717 440,88

12	K	210202016	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	kus	16,000	697,73	11 163,68
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

13	M	R-park1-1	Svítidlo LED 18W,2700K vč. úpravy RAL	kus	16,000	27 370,22	437 923,52
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	-----------	------------

14	K	210202016-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový	kus	8,000	587,56	4 700,48
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	----------

15	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	16,000	2 203,36	35 253,76
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

16	M	722-SB5	Sadový stožár bezpaticovy SB5, oboust.zinkovaný	ks	16,000	8 337,36	133 397,76
----	---	---------	---	----	--------	----------	------------

17	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	1 927,94	15 423,52
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	-----------

18	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	16,000	519,63	8 314,08
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

19	M	316722-EKM 2035-1	stožár.svorkovice IP 43 - 1xE27	ks	16,000	2 080,08	33 281,28
----	---	-------------------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

20	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	80,000	20,63	1 650,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV 16*5 80,000

31	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	2,000	7 999,27	15 998,53
----	---	----	-------------------------	---	-------	----------	-----------

32	K	PD	Přesun dodávek	%	1,000	7 999,27	7 999,27
----	---	----	----------------	---	-------	----------	----------

33	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	1 762,09	8 810,43
----	---	-----	---------------------------	---	-------	----------	----------

34	K	ZV	Zednické výpomoci	%	2,000	1 762,09	3 524,17
----	---	----	-------------------	---	-------	----------	----------

D OST Ostatní 56 810,11

25	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	14 872,69	14 872,69
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

26	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	4 002,77	4 002,77
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

27	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm ²	kus	1,000	403,95	403,95
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

28	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	23 869,78	23 869,78
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

29	K	7418-ASB1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	12 485,72	12 485,72
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

30	K	210950101-1	Očíslování stožárů - provede správce VO	kus	16,000	73,45	1 175,20
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

2 - 2 - Rozvody NN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 187,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 187,80	21,00%	25 449,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 637,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

2 - 2 - Rozvody NN

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

■■■■ ■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 187,80

PSV - Práce a dodávky PSV

20 224,15

741 - Elektroinstalace - silnoproud

20 224,15

M - Práce a dodávky M

82 051,44

21-M - Elektromontáže viz půdorysy

82 051,44

OST - Ostatní

18 912,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

2 - 2 - Rozvody NN

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 187,80

D PSV Práce a dodávky PSV 20 224,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 224,15

1	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	205,000	23,87	4 893,35
2	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	205,000	33,93	6 955,65
3	K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	75,000	29,38	2 203,50
4	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2	m	75,000	56,95	4 271,25
5	K	210290334	Náhrady lišt z PVC typ L 70	m	10,000	58,76	587,60
6	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	10,000	131,28	1 312,80

D M Práce a dodávky M 82 051,44

D 21-M Elektromontáže viz půdorys 82 051,44

7	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	6,000	254,57	1 527,42
8	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	2,000	361,33	722,66
9	K	210120511	Montáž jističů do 100 A	kus	4,000	137,71	550,84
10	M	358221050	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	1,000	185,84	185,84
11	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	2,000	132,99	265,98
12	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	567,76	567,76
13	K	741313343	Montáž zásuvek zemních v boxech	kus	2,000	2 846,01	5 692,02
14	M	358115860-R	Malý výsuvný zemní zásuvkový rozvaděč 4x zás. 16A/230V, IP 67/IP54 po vysunutí	kus	2,000	34 465,88	68 931,76
15	K	PM	Přidružený materiál	%	3,000	824,91	2 474,73
16	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	161,78	808,88
17	K	ZV	Zednické výpomoci	%	2,000	161,78	323,55

D OST Ostatní 18 912,21

18	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	7 895,38	7 895,38
19	K	210280351	Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	4,000	403,95	1 615,80
20	K	210280542	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového	kus	4,000	1 064,96	4 259,84
21	K	7418-ASB1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 141,19	5 141,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

3 - 3 - Zemní práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PK Sklenář s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

431 062,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 062,75	21,00%	90 523,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 585,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

3 - 3 - Zemní práce

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ■■■■■ ■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

431 062,75

HSV - HSV

18 082,31

ZADL-Ch-Asf - Zádlažba chodník asfaltový

18 082,31

M - Práce a dodávky M

412 980,44

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)

412 980,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lokality Kolonka, Znojmo, SO 03 - Veřejné osvětlení + NN

Objekt:

3 - 3 - Zemní práce

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant: PK Sklenář s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

431 062,75

D HSV HSV 18 082,31

D ZADL-Ch-Asf Zádlažba chodník asfaltový 18 082,31

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,600	330,50	1 850,80
	VV		16*.35		5,600		

2	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	8,800	1 193,49	10 502,71
	VV		16*.55		8,800		

3	K	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	12,000	477,40	5 728,80
	VV		16*.75		12,000		

D M Práce a dodávky M 412 980,44

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy) 412 980,44

4	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru viz řezy	km	0,427	18 544,96	7 918,70
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

5	K	460010025	Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru	km	0,427	27 909,71	11 917,45
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

6	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	16,000	1 395,46	22 327,36
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

7	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	6,912	4 931,33	34 085,35
	VV		16*.6*.6*1.2		6,912		

8	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	2,400	6 610,09	15 864,22
	VV		8*.5*.5*1.2		2,400		

9	K	460200143	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	169,000	290,11	49 028,59
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

10	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	254,000	396,09	100 606,86
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

11	K	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	4,000	675,70	2 702,80
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

12	K	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	3,000	1 468,91	4 406,73
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

13	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	423,000	97,05	41 052,15
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

14	K	460421082-1	krytí plastovou folií, š do 50 cm	m	4,000	17,93	71,72
----	---	-------------	-----------------------------------	---	-------	-------	-------

15	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	4,000	206,43	825,72
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

16	K	460470001.1	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	5,000	403,95	2 019,75
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	----------

17	K	460470011.1	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich křížení	kus	3,000	403,95	1 211,85
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	----------

18	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	4,000	249,58	998,32
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

19	K	460560123	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3	m	169,000	51,41	8 688,29
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

20	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	254,000	75,28	19 121,12
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

21	K	460560273	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3	m	4,000	163,42	653,68
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

22	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	3,000	222,96	668,88
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

23	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	36,340	91,81	3 336,38
	VV		"trasa za písek" 423*.35*.2+4*.5*.3		30,210		
	VV		"za základy sloupů" 6.13		6,130		

24	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	545,100	33,05	18 015,56
	VV		36.34*15		545,100		

25	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	3,840	569,20	2 185,73
	VV		2.4*1.6		3,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	6,144	33,05	203,06
		VV	3.84*1.6		6,144		
27	K	460600071-11	Poplatek za skládku zeminy	t	58,144	275,42	16 014,02
		VV	36.34*1.6		58,144		
28	K	460600071-12	Poplatek za skládku suti	t	0,840	514,12	431,86
29	K	460620013.1	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	390,600	51,41	20 080,75
		VV	169*.35*2+254*.35*3+4*.35*4		390,600		
30	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm	kus	2,000	189,12	378,24
31	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	4 023,61	20 118,07
32	K	ZV	Zednické výpomoci	%	2,000	4 023,61	8 047,23

Stavba:

REKONSTRUKCE LOKALITY KOLONKA ZNOJMO

Investor:

Město Znojmo, Obroková 1/12 Znojmo 669 22, IČ: 00293881

Vypracoval:



Datum: 03/2021

Místo: Brno

VÝKAZ VÝMĚR - REKAPITULACE

SO 04 Vodovodní přípojka	...	72 171,30 Kč
SO 04 Přípojka splaškové kanalizace	...	77 221,54 Kč

Celkem za stavební objekty	149 392,84 Kč
-----------------------------------	----------------------

pozn.:

Oceněný výkaz výměr je proveden bez DPH.

Všechny položky zahrnují dodávku i montáž dle pokynů daného výrobce.

Výkaz výměr						
Stavba : REKONSTRUKCE LOKALITY KOLONKA ZNOJMO						
0						
Objekt : SO 04 Vodovodní přípojka						
...						
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost
POTRUBÍ						
01	potrubí HDPE D50 SDR11 PN10	m	5,5	108,00 Kč	594,00 Kč	0,00067
	Montáž trubek tlakových PE 50mm	m	5,5	144,00 Kč	792,00 Kč	
POTRUBÍ - CELKEM					1 386,00 Kč	
VYBAVENÍ						
	identifikační vodič měděný s dvojitou izolací CYY o průřezu 6mm ² D+M	m	5,5	71,40 Kč	392,70 Kč	
	Modrá signalizační fólie D+M	m	5,5	14,40 Kč	79,20 Kč	
	Napojení přípojky - paušál	soubor	1,0	30 500,00 Kč	30 500,00 Kč	
VODOMĚRNÁ ŠACHTA RD - VYSTROJENÍ						
	vystrojení šachty technologie dle schématu	soub.	1,0	5 589,60 Kč	5 589,60 Kč	
ZEMNÍ UZÁVĚRY						
	ZEMNÍ ŠOUPÁTKOVÁ SADA TUHÁ DN40 D+M vč. poklopu, šoupěte a ovládací tyče	ks	1,0	3 067,20 Kč	3 067,20 Kč	
VYBAVENÍ - CELKEM					39 628,70 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
<i>Zemní práce související s uložením potrubí a ostatních objektů.</i>						
	Hloubení rýh do 2,5m v hor. 3-4 do 1000 m3	m3	5,9	2 100,00 Kč	12 474,00 Kč	
	Vodorovné přemí. výkop. nošením hor. 1-4	m3	5,9	780,00 Kč	4 633,20 Kč	
	Zřízení pažení a rozepření rýh příložné do 2 m	m2	41,1	96,00 Kč	3 949,44 Kč	0,00085
	Odstranění pažení příložné do 2m	m2	41,1	48,00 Kč	1 974,72 Kč	
	Svislé přemístění výk. z hor. 1-4 do 2.5 m	m3	5,9	144,00 Kč	855,36 Kč	
	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,3	180,00 Kč	770,96 Kč	
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,3	1 020,00 Kč	1 353,40 Kč	1,70000
	Lože pod potrubí s dodáním kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,3	1 450,00 Kč	478,50 Kč	1,70000
	Vodorovné přemí. výko. z hor. 1-4 do 1000-1500m	m3	1,7	150,00 Kč	248,53 Kč	
	Nakladání vykopku do 100m3 hor.1-4	m3	1,7	54,00 Kč	89,47 Kč	
	Uložení sypaniny na skladku	m3	1,7	528,00 Kč	874,83 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE - CELKEM					27 702,41 Kč	
SOUVISEJÍCÍ						
	Zkouška těsnosti	m	5,5	420,00 Kč	2 310,00 Kč	
	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	5,5	180,00 Kč	990,00 Kč	
	Přesun hmot, trubní vedení, otevř. výkop	t	2,9	54,00 Kč	154,19 Kč	
SOUVISEJÍCÍ - CELKEM					3 454,19 Kč	
CELKEM					72 171,30 Kč	

Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
0,004		5,00
0,0		
0,0		
0,035		
2,256		
0,561		
2,9		
2,9		

Výkaz výměr						
Stavba : REKONSTRUKCE LOKALITY KOLONKA ZNOJMO						
0						
Objekt : SO 04 Přípojka splaškové kanalizace						
...						
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost
POTRUBÍ						
01	KG150 PŘÍMÁ TROUBA SN8	m	5,0	1 020,00 Kč	5 049,00 Kč	0,00270
	Montáž potrubí z PVC hrdlových trub DN 150	m	5,0	300,00 Kč	1 485,00 Kč	
POTRUBÍ - CELKEM					6 534,00 Kč	
ŠACHTY						
<i>Je navržena typová šachta plastová. Součástí dodávky dílců je i těsnění. Před objednáním je potřeba ověřit navrženou hloubku</i>						
	Typová šachta Wavin Tegra plastová DN425 komplet D+M	soub.	1,0	10 710,76 Kč	10 710,76 Kč	
	poklop litinový 425/1,5 t	ks	1,0	4 380,00 Kč	4 380,00 Kč	
ŠACHTY - CELKEM					15 090,76 Kč	
DEMOLICE						
<i>Bourací a demoliční práce na stávající kanalizaci</i>						
	Výkop a demontáž kanalizační přípojky	m	25,0	1 300,00 Kč	32 500,00 Kč	
DEMOLICE - CELKEM					32 500,00 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
<i>Zemní práce související s uložením potrubí a ostatních objektů.</i>						
	hloubení rýh šíř do 2m paž i nepaž tř. iii - bez dopravy	M3	6,6	2 100,00 Kč	13 908,51 Kč	
	zřízení pažení a rozepření rýh příložné do 2 m	m2	21,1	96,00 Kč	2 024,35 Kč	
	odstranění pažení příložné do 2 m	m2	21,1	48,00 Kč	1 012,18 Kč	0,00085
	Vodorovné přemí. výko. z hor. 1-4 př 50 do 500	M3	1,5	30,00 Kč	43,76 Kč	
	zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním	M3	5,2	180,00 Kč	929,62 Kč	
	Lože a obsyp - kamenivo těžené 0 - 4 mm	m3	1,5	1 450,00 Kč	2 114,90 Kč	1,70000
	Nakladání vykopku do 100m3 hor.1-4	m3	1,5	54,00 Kč	78,76 Kč	
	Uložení sypaniny na skladku	m3	1,5	528,00 Kč	770,12 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE - CELKEM					20 882,19 Kč	
SOUVISEJÍCÍ						
	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	5,0	420,00 Kč	2 079,00 Kč	
	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,5	54,00 Kč	135,58 Kč	
SOUVISEJÍCÍ - CELKEM					2 214,58 Kč	
CELKEM					77 221,54 Kč	

Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
0,0134		4,50
0,0		
oku na stavbě!		
0,0		
0,0		
0,018		
2,480		
2,5		
0,0		
2,5		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO - 05 mobiliář a drobná architektura	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Znojmo - Kolonka - SO - 05	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	5 599 766	
N	PSV celkem	1 769 745	
ZRN	celkem	7 369 511	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	7 369 511	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	7 369 511	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
* květen 2021	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	7 369 511,42 Kč	
DPH	21 % činí :	1 547 597,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		8 917 108,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO - 05
Objekt :	SO - 05 mobiliář a drobná architektura

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	104 178	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	224 584	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 769 745	0	0	0
7671 Mobiliář	3 825 542	0	0	0	0
905 Drobná architektura	106 594	0	0	0	0
906 Mobiliář dětského hřiště	1 157 683	0	0	0	0
907 Mobiliář Workout hřiště	181 185	0	0	0	0
999 Poznámka	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 599 766	1 769 745	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO - 05
Objekt :	SO - 05 mobiliář a drobná architektura

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	133 10-001	Zemní práce Hloubení šachet a rýh v hornině 1-4 odvoz do 15 km, uložení na skládku vč.poplatku ;Lavice 0,19*0,45*0,80*2*11 ;Dřevěná liniová lavice L1:0,53*0,70*0,53*5*3 L2:0,53*0,70*0,53*5*6 L3:0,53*0,70*0,53*4*1 ;L4:0,53*0,70*0,53*4*1 ;Odpadkový koš 0,40*0,60*0,65*14 ;Stojan na kola 0,35*0,50*0,70*4 ;Dřevěná pergola 0,53*0,53*1,20*14*2 ;pro 1/T, 2/T 0,30*0,30*0,47*5*7 0,30*0,30*0,47*8*3 ;Pískoviště 0,35*0,62*(6,406+2,955)*2	m3	30,60	3 404,88	104 178,09
Celkem za		1 Zemní práce				104 178,09
Díl: 2						
2	274 31-003	Základy,zvláštní zakládání Základový blok, pás z betonu C 16/20, vč. bednění ;Lavice 0,19*0,30*0,80*2*11 ;Liniová dřevěná lavice L1:0,53*0,54*0,53*5*3 L2:0,53*0,54*0,53*5*6 L3:0,53*0,54*0,53*4*1 L4:0,53*0,54*0,53*4*1 ;Odpadkový koš 0,40*0,60*0,50*16 ;Stojan na kola 0,35*0,35*0,70*4 ;Dřevěná pergola 0,53*0,53*1,10*14*2 ;pro 1/T, 2/T 0,30*0,30*0,47*5*7 0,30*0,30*0,47*8*3 ;Pískoviště 0,35*0,50*(6,406+2,955)*2	m3	25,73	8 728,73	224 584,11
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				224 584,11
Díl: 767						
3	76701 M	Konstrukce zámečnické Mříž ke stromu - rám z HEB nosníku a litinového krytu 2300/2300 mm, D+M č.v.14 vč.obrubníku do betonového lože:5	ks	5,00	156 756,60	783 783,00
4	76703 1/Z	Ochranná síť na popelnice 3000/1400/1500 mm D+M mat. tahokov, vč.chem.kotvení do patek čv.20	ks	7,00	71 454,88	500 184,16
5	76704 2/Z	Ochranná síť na popelnice 6000/1400/1500 mm D+M mat. tahokov, vč.chem.kotvení do patek čv.20	ks	3,00	137 715,90	413 147,70
6	76705 6/Z	Liniová vpusť dl. 8000/130 mm D+M č.v.20	ks	2,00	36 315,28	72 630,56
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 769 745,42
Díl: 7671						
7	76701 PL	Parková lavice s opěradlem z ocelového rámu a dřevěných lamel 1600/718/952 mm D+M č.v.15	ks	11,00	22 237,61	244 613,71
8	76702 L1	Liniová dřevěná lavice 7525/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	3,00	89 218,26	267 654,78
9	76703 L2	Liniová dřevěná lavice 5500/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	6,00	68 266,82	409 600,92

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka - SO - 05
Objekt :	SO - 05 mobiliář a drobná architektura

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	76704 L3	Liniová dřevěná lavice 4000/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	1,00	47 317,19	47 317,19
11	76705 L4	Liniová dřevěná lavice 3300/600/500 mm - ocelová konstrukce a dřevěné lamely D+M č.v.04	ks	1,00	47 317,19	47 317,19
12	76706 OK	Odpadkový koš z pozink.válc. oceli s popelníkem v=1000 mm obsah 40l D+M č.v.13	ks	16,00	55 408,76	886 540,16
13	76707 SK	Ocelový stojan na kola D+M č.v.12	ks	4,00	6 239,85	24 959,40
14	76708 DP	Dřevěná pergola dl.10 925 mm D+M č.v.03 kompletní konstrukce	ks	2,00	948 769,34	1 897 538,68
		Celkem za 7671 Mobiliář				3 825 542,03
Díl: 905		Drobná architektura				
15	90501 P	Kovové pítko vč.osazení do patky D+M č.v.07	ks	1,00	54 342,29	54 342,29
16	90502 P	Kovové pítko - technologie D+M č.v.07	ks	1,00	52 252,20	52 252,20
17	90503 D1	Umělecký prvek D+M	ks	1,00		
		Celkem za 905 Drobná architektura				106 594,49
Díl: 906		Mobiliář dětského hřiště				
18	9061 01	Pískoviště 6 500 x 3 000 mm č.v.08 lemované dubovým hranolem	ks	1,00	142 387,25	142 387,25
19	9061 02	Stínící plachta - stojky 3 000x 6 000 mm č.v.08	ks	1,00	60 090,03	60 090,03
20	9061 03	Sítě a kladiny II 3-6 let č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	281 001,89	281 001,89
21	9061 04	Vahadlová houpačka č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	28 999,97	28 999,97
22	9061 05	Skuzavka áčko č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	64 283,27	64 283,27
23	9061 06	Sítě a kladiny č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	2,00	140 500,94	281 001,88
24	9061 07	Řáholec - prvek z akátové kulatiny č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	130 157,62	130 157,62
25	9061 08	Amazonka - lanová balanční překážka č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	34 492,98	34 492,98
26	9061 09	Boulder - lezecká stěna č.v.08 vč.kotvení a betonové patky	ks	1,00	45 132,84	45 132,84
27	9061 10	Herní prvek pro invalidy - přemístění stáv. č.v.08 vč.kotvení a nového základu	ks	1,00	19 594,58	19 594,58
28	9062	Projekční příprava a koordinace	kpl.	1,00	28 738,71	28 738,71
29	9063	Doprava materiálu a montážního týmu	kpl.	1,00	41 801,76	41 801,76
		Celkem za 906 Mobiliář dětského hřiště				1 157 682,78
Díl: 907		Mobiliář Workout hřiště				
30	907 10	Monkeybar D+M č.v.09	ks	1,00	78 247,67	78 247,67
31	907 11	Žebřiny D+M č.v.09	ks	1,00	52 121,57	52 121,57
32	907 12	Bradla D+M č.v.09	ks	1,00	50 815,26	50 815,26
		Celkem za 907 Mobiliář Workout hřiště				181 184,50
Díl: 999		Poznámka				
33	poznámka 1	Výměry budou upřesněny dle skutečnosti na stavbě				
		Celkem za 999 Poznámka				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO-06 Vodní prvky - stavební část	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Znojmo - Kolonka SO-06	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	699 185	
N	PSV celkem	25 709	
ZRN	celkem	724 893	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	724 893	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	724 893	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : * květen 2021		Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	DPH	15 % činí :	0,00 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	724 893,05 Kč
	DPH	21 % činí :	152 228,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			877 121,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Znojmo - Kolonka SO-06
Objekt :	SO-06 Vodní prvky - stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady,zvláštní zakládání	250 902	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	438 471	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 812	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	25 709	0	0	0
999 Poznámka	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	699 185	25 709	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Znojmo - Kolonka SO-06
Objekt :	SO-06 Vodní prvky - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2						
1	273 32-01	Základy,zvláštní zakládání Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění a výztuže č.v.10, 11, ;vodní prvek 1 10,925*5,20*0,18+5,20*0,30*0,18*4+5,20*0,20*0,18*4 ;vodní prvek 2 10,925*2,80*0,18+2,80*0,30*0,18*4+2,80*0,30*0,18*4	m3	18,81	10 570,50	198 869,16
2	273 31-002	Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění č.v.10, 11, ;vodní prvek 1 10,925*5,20*0,10+5,20*0,30*0,18*2*4 ;vodní prvek 2 10,925*2,80*0,10+2,80*0,30*0,10*2*4	m3	11,66	4 463,10	52 032,61
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				250 901,76
Díl: 3						
3	380 32-0	Svislé a kompletní konstrukce Kompletní konstrukce ze železobetonu C 20/25 vč.výztuže a bednění, šachta č.v.03, 04, ;šachta pro vodní prvky dno:4,324*2,524*0,20 stěny:(4,324+2,00)*2*2,00*0,262 strop:4,324*2,524*0,20-0,60*0,60*0,20*2 výlezy:(1,074+0,60)*2*0,538*0,15*2	m3	11,39	38 497,49	438 471,01
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				438 471,01
Díl: 63						
4	631 31-00	Podlahy a podlahové konstrukce Mazanina podkladní z betonu C 15/20, tl. 10 cm podkladní beton č.v.03, 04 ;šachta pro vodní prvky 4,524*2,724	m2	12,32	502,43	6 191,65
5	632 45-00	Vyrovňovací potěr podlahy šachty tl. 80mm č.v.03, 04, ;šachta pro vodní prvky 3,80*2,00	m2	7,60	476,33	3 620,11
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				9 811,75
Díl: 767						
6	76701	Konstrukce zámečnické Ocelový poklop na šachtu pro vodní prvky 600/600mm D+M	ks	2,00	12 854,26	25 708,52
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				25 708,52
Díl: 999						
7	poznámka 1	Poznámka Výměry budou upřesněny dle skutečnosti na stavbě				
Celkem za		999 Poznámka				

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : SO 06 – Vodní prvky	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	ZS	0
Z	1 388 021	PROVOZ INVEST-	0
R	0	SILN PROVOZ	0
N	0		
ZRN celkem	1 388 021		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	1 388 021	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	1 388 021	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21% činí :	1 388 021,49 Kč	
DPH	21% činí :	291 484,51 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 679 506,00 Kč	

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje stavební, zemní a případné bourací práce. Dále nejsou zahrnuty náklady na přípojky vody, kanalizace a elektro.

Stavba :	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo	Výkaz výměr :
Objekt :	SO 06 – Vodní prvky	Kašna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení	0	0	0	348 291	0
M35 Montáž čerpadel, kompresorů	0	0	0	152 685	0
M99 Ostatní dodávky a práce "M"	0	0	0	887 045	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 388 021	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,0%	1 388 021	0
Kompletační činnost		0,0%	1 388 021	0
Rezerva rozpočtu		0,0%	1 388 021	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt :	SO 06 – Vodní prvky

P.č.	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení						
1	00001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55	kus	1,00	64 336,50	64 336,50
2	GSM B1	GSM Brána dle specifikace v TZ vč.napojení na rozvaděč, nerezové sondy zatopení	kus	1,00	25 447,50	25 447,50
3	MF2222674	Frekvenční měnič 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvýst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz; 4A	kus	4,00	15 477,30	61 909,20
4	00002	Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič	kus	4,00	1 931,40	7 725,60
5	MF22288	Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW	kus	1,00	4 919,85	4 919,85
6	FX3U-32MR/ES	Řídicí systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	1,00	26 100,00	26 100,00
7	SW1	Aplikační sw PLC	kompl	1,00	32 625,00	32 625,00
8	00002	Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška	kompl	1,00	23 490,00	23 490,00
9	00003	Rozváděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm, krytí IP56, bez ceny filtru	kus	1,00	4 619,70	4 619,70
10	00004	Rozváděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65,	kus	2,00	11 262,15	22 524,30
11	00005	Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem	kompl.	1,00	2 427,30	2 427,30
12	00006	Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, IP44, 230V	kus	1,00	587,25	587,25
13	00007	Drobný elektroinstalační materiál	kompl.	1,00	11 549,25	11 549,25
14	00008	Elektroinstalační práce	kompl.	1,00	55 462,50	55 462,50
15	00009	Revizní zpráva	kompl.	1,00	4 567,50	4 567,50
	Celkem za	M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení				348 291,45
Díl: M35 Montáž čerpadel, kompresorů						
16	315111114	Montáž technologie	kompl.	1,00	137 025,00	137 025,00
17	03511234	Tlakové zkoušky	hod.	6,00	652,50	3 915,00
18	03511235	Kompletace, uvedení do provozu	hod.	16,00	652,50	10 440,00
19	03511236	Zaškolení obsluhy	hod.	2,00	652,50	1 305,00
	Celkem za	M35 Montáž čerpadel, kompresorů				152 685,00
Díl: M99 Ostatní dodávky a práce "M"						
20	3511238	Návod na obsluhu a údržbu	kompl.	1,00	2 610,00	2 610,00
21	3519999	Vedlejší náklady	kompl.	1,00	1 305,00	1 305,00
22	3511239	PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace	kompl.	1,00	10 440,00	10 440,00
23	3511240	Autorský dozor	kompl.	1,00	6 525,00	6 525,00
24	3511241	Doprava	kompl.	1,00	19 574,93	19 574,93
25	EKO 700 B	Kompozitní poklop 600x600mm, třída zatížení B125, vč. těsnění a uzamykání	kus	2,00	11 288,25	22 576,50
26	50969	Mosazná pramínková tryska typu Kometa, Ø ústí 14mm, připojení G1"	kus	16,00	1 239,75	19 836,00
27	Art.1700	Mosazné šoupě G1"	kus	16,00	495,90	7 934,40
28	atyp.plast 01	PP jednoplášťová dvouvstupová strojovna technologie, vnitřní rozměry 3,8x2,0x2,0m, s integrovanou retenční nádrží o rozměrech 1,2x2,0x2,0m, objem 4,8m ³ , dva vstupní komínky 600x600mm, čerpací jímka, vč. žebříků a těsněných prostupů, bez poklopu	kus	1,00	161 284,95	161 284,95
29	atyp.plast 02	PP zachycovač nečistot s nerezovým sítím	kus	1,00	4 763,25	4 763,25
30	atyp.plast 03	PP podstavec čerpadla	kus	5,00	848,25	4 241,25
31	atyp.plast 04	PP svařovaná záchytná vana chemikálií pro 2 kanystry	kus	1,00	3 340,80	3 340,80
32	atyp.plast/nerez 01	PP šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou	kus	1,00	3 719,25	3 719,25
33	atyp.nerez 01	Nerezová nádržka trysky Ø254mm, výška 250mm, přívod trysky G1", gravitační odtok DN100, nerezová krycí mřížka, vč. kotvení	kus	16,00	12 906,35	206 501,60
34	570521	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu A s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW; Q=16m ³ /h při 8mvs, 400V	kus	1,00	32 089,95	32 089,95
35	570421	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu B s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,55kW; Q=13m ³ /h při 8mvs, 400V	kus	1,00	31 124,25	31 124,25
36	570421	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu C s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,55kW; Q=13m ³ /h při 8mvs, 400V	kus	1,00	31 124,25	31 124,25

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt :	SO 06 – Vodní prvky

P.č.	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	570421	Odstředivé plastové čerpadlo trysek okruhu D s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,55kW; Q=13m³/h při 8mvs, 400V	kus	1,00	31 124,25	31 124,25
38	570418	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m³/h při 8 mvs, 230V	kus	1,00	16 834,50	16 834,50
39	15782	Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m³/h	kus	1,00	15 477,30	15 477,30
40	00596	Filtrační písek 0,6-1 mm	kg	100,00	11,75	1 175,00
41	32581	Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2"	kus	1,00	26 295,75	26 295,75
42	1214	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	1,00	50 242,50	50 242,50
43	12130	Kanistr s korektorem pH, 20l	kus	2,00	809,10	1 618,20
44	12075	Kanistr s chlornanem sodným, 20l	kus	2,00	900,45	1 800,90
45	DOC3GT	Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m³/h při 3,7mvs, 230V	kus	1,00	5 481,00	5 481,00
46	WGME-240	Jednoduchý změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 240°dHxm³, vč. nádoby na sůl	kus	1,00	24 977,70	24 977,70
47	SD-1"	Sestava dopouštění včetně By-passu - 1" a nerezových ponorných sond	kompl.	1,00	9 865,80	9 865,80
48	EVPI 2020	Elektromagnetický ventil 1", 230V	kus	1,00	3 171,15	3 171,15
49	RA109P421	Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic	kus	1,00	1 787,85	1 787,85
50	0008576	PE trubka 32x4,4mm	m	89,00	49,59	4 413,51
51	02716	Tr PVC D160,dl.6m,PN 10	m	2,00	563,76	1 127,52
52	02712	Tr PVC D 90,dl.6m, PN 10	m	1,00	233,60	233,60
53	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	m	1,00	163,13	163,13
54	02710	Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10	m	122,00	122,67	14 965,74
55	02709	Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10	m	24,00	74,39	1 785,36
56	02724	Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10	m	12,00	63,95	767,40
57	0560090	Kohout kulový D 90 PVC	kus	1,00	3 862,80	3 862,80
58	0560075	Kohout kulový D 75 PVC	kus	3,00	3 340,80	10 022,40
59	0560063	Kohout kulový D 63 PVC	kus	5,00	780,39	3 901,95
60	0560050	Kohout kulový D 50 PVC	kus	5,00	549,41	2 747,05
61	0567063	Ventil zpětný D 63 PVC	kus	4,00	794,75	3 179,00
62	0567050	Ventil zpětný D 50 PVC	kus	2,00	563,76	1 127,52
63	PV01063AP	Koleno D 63/90° PN 16 PVC	kus	28,00	58,73	1 644,44
64	PV02063AP	Koleno D 63/45° PN16 PVC	kus	38,00	62,64	2 380,32
65	PV01050AP	Koleno D 50/90° PVC PN16	kus	16,00	37,85	605,60
66	PV02050AP	Koleno D 50/45° PN 16, PVC	kus	8,00	43,07	344,56
67	0501032	Koleno D 32 PVC 90° lep	kus	16,00	31,32	501,12
68	0503160	T-kus D160 PVC lepení	kus	4,00	2 061,90	8 247,60
69	7503063	T-kus D 63 PVC,PN10 lep	kus	16,00	82,22	1 315,52
70	PV03050AP	T-kus D 50 PVC PN 16	kus	3,00	54,81	164,43
71	0551463	Šroubení D 63x2"ext.PVC	kus	5,00	224,46	1 122,30
72	0551250	Šroubení D 50x6/4"ex.těsn	kus	8,00	187,92	1 503,36
73	0505832	Nátrubek D 32x1"int.kov	kus	12,00	84,83	1 017,96
74	0506162	Redukce kr.D160x110 PVC	kus	5,00	515,48	2 577,40
75	0506110	Redukce kr.D110x90 PVC	kus	1,00	210,11	210,11
76	0506111	Redukce kr.D110x75 PVC	kus	3,00	236,21	708,63
77	0506112	Redukce kr.D110x63 PVC	kus	1,00	236,21	236,21
78	0506091	Redukce kr.D 90x63 PVC	kus	1,00	122,67	122,67
79	0225607563	Redukce kr.75x63 PVC	kus	3,00	48,29	144,87
80	0225606350	Redukce kr.63x50 PVC	kus	8,00	27,41	219,28
81	0506065	Redukce kr.D 63x32 PVC	kus	16,00	48,29	772,64
82	150/1	Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m	kus	48,00	368,01	17 664,48
83	100/1	Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m	kus	38,00	184,01	6 992,38
84	HT150/1000	Trubka PP HT DN 150 1000m	kus	3,00	614,66	1 843,98
85	HT150/250	Trubka PP HT DN 150 250m	kus	8,00	281,88	2 255,04
86	KGB150/87	Koleno DN 150 87°	kus	4,00	197,06	788,24

Výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo
Objekt :	SO 06 – Vodní prvky

P.č.	typ	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
87	KGB150/45	Koleno DN 150 45°	kus	4,00	157,91	631,64
88	KGB100/87	Koleno DN 100 87°	kus	36,00	86,13	3 100,68
89	KGB100/45	Koleno DN 100 45°	kus	48,00	65,25	3 132,00
90	KGEA150/100/45	Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100	kus	5,00	241,43	1 207,15
91	KGEA100/100/45	Jednoduchá odbočka 45° DN 100 DN 100	kus	9,00	147,47	1 327,23
92	KGR150/100	Redukce DN 150 DN 100	kus	2,00	116,15	232,30
93	KGEA150/150/45	Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 150	kus	1,00	366,71	366,71
94	HTB150/87	Koleno PP HT DN 150 87°	kus	1,00	267,53	267,53
95	HTEA150/100/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 150 DN 100	kus	7,00	576,81	4 037,67
96	0590300	Čistič PVC	litr	3,00	460,67	1 382,01
97	900102	Teflonová páska	kus	30,00	23,49	704,70
98	0590101	Lepidlo PVC-U	litr	3,00	767,34	2 302,02
99	KM pozink. plast	Kotvící materiál, úchyty	kg	20,00	391,50	7 830,00
	Celkem za	M99 Ostatní dodávky a práce "M"				887 045,04